



ORDINE # 2000313713

IN ELABORAZIONE

7 marzo 2023

Articoli ordinati

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Eva in fogli - 100 fogli/16 colori	239844	14,75 €	Ordinato: 11	162,25 €
Dorsi legafogli - mm 12 blu	177303	7,74 €	Ordinato: 2	15,48 €
Dorsi legafogli - mm 4 blu	177305	5,74 €	Ordinato: 2	11,48 €

Prezzo totale 798,38 €

Sconto -23,95 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 774,43 €



CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003416 - 07/03/2023 - II.5 - U

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Dorsi legafogli mm 8 neri	177333	12,85 €	Ordinato: 2	25,70 €
Dorsi legafogli - mm 15 blu	177306	8,74 €	Ordinato: 2	17,48 €
Fogli di acetato per fotocopiatrici - 100 pezzi mm 0,10	603202	13,95 €	Ordinato: 2	27,90 €
Colla universale uhu - ml 125	112102	5,95 €	Ordinato: 10	59,50 €
Tempera acrilica primo - ml 1000x6 flaconi colorati	218750	44,50 €	Ordinato: 5	222,50 €

Prezzo totale 798,38 €

Sconto -23,95 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 774,43 €



CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003416 - 07/03/2023 - II.5 - U

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Tempera pronta primi passi - 6 flaconi + barattolo	212921	16,95 €	Ordinato: 5	84,75 €
Pennelli pura setola p.piatta borgione - 10 pezzi/10 misure	206342	5,83 €	Ordinato: 3	17,49 €
Pennelli setola punta piatta borgione - 30 pezzi assortiti	206431	10,20 €	Ordinato: 3	30,60 €
50 cartucce colla a caldo - cm 20 Ø 11,2	112126	9,84 €	Ordinato: 4	39,36 €

Prezzo totale 798,38 €

Sconto -23,95 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 774,43 €



CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003416 - 07/03/2023 - II.5 - U

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Colla a caldo per pistola a bassa temperatura - 10 cartucce	112120	1,24 €	Ordinato: 3	3,72 €
Cartoncino liscio/ruvido borgione - 10 ff bianchi 70x100	175000	7,44 €	Ordinato: 1	7,44 €
Cartoncino borgione liscio/ruvido rosso 70x100 10ff 220gr	175033	9,85 €	Ordinato: 1	9,85 €
Cartoncino borgione liscio/ruvido giallo 70x100 10ff 220gr	175034	9,85 €	Ordinato: 2	19,70 €

Prezzo totale 798,38 €

Sconto -23,95 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 774,43 €



CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003416 - 07/03/2023 - II.5 - U

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Cartoncino borgione liscio/ruvido azzurro 70x100 10ff 220gr	175039	9,85 €	Ordinato:1	9,85 €
Cartoncino borgione liscio/ruvido verde 70x100 10ff 220gr	175036	9,85 €	Ordinato:1	9,85 €
Cartoncino borgione liscio/ruvido marrone 70x100 10ff 220gr	175038	9,85 €	Ordinato:1	9,85 €
Cartoncino borgione liscio/ruvido nero 70x100 10ff 220gr	175032	9,85 €	Ordinato:1	9,85 €

Prezzo totale 798,38 €

Sconto -23,95 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 774,43 €



CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003416 - 07/03/2023 - II.5 - U

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Elastici a fettuccia - gr 80	120504	1,89 €	Ordinato: 2	3,78 €

Prezzo totale 798,38 €

Sconto -23,95 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 774,43 €

INFORMAZIONI ORDINE

Indirizzo di Spedizione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -A. GA BELLI-
VIA GRAMSCI SNC
MISTERBIANCO, Catania, 95045
Italia
T: 000000000

Metodo di Spedizione

Da 3 giorni a 6 giorni - Corriere Espresso



Indirizzo di Fatturazione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -A. GA BELLI-

VIA GRAMSCI SNC

MISTERBIANCO, Catania, 95045

Italia

T: 000000000

Metodo di pagamento

Pagamento Personalizzato Borgione



Siamo associati a:

